
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 25023217, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11941 

Tel.: 800 900 490, 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 
 

 

DODATEK č.1  

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 
Č. j:693/2013-N 

 
 

Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č.j. 693/2013-N  ze dne 25.02.2014: 
 

1) přihlašuje svou pohledávku do veřejné dražby: 
 

 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 4, Budějovická 
409/1, 140 00 Praha 4 

 

vůči povinnému: 
 

Dontsov, s.r.o., IČ: 28201256, Na Mlejnku 781/2, 14700 Praha 4 
 

Celková výše pohledávky:   13.347,- Kč 
 

 
2) oznámilo svou pohledávku  

 

VKS INVEST s.r.o., (správa domu Jeřabinová 3250/8, Praha 5), se sídlem Révová 3242/3, 
100 00 Praha 10 

 

vůči povinnému: 
 

Dontsov, s.r.o., IČ: 28201256, Na Mlejnku 781/2, 14700 Praha 4 
 

Celková výše pohledávky:   117.958,- Kč ke dni 30.04.2014 
 
 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 

V Praze dne 28.04.2014  
 

 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 


		2014-04-28T09:57:39+0200
	Praha
	Nikola Drnková
	elektronicky podepsáno




